О внесении изменений в постановление Администрации Амосовского сельсовета Медвенского района от 09.01.2019 № 2-па «О мероприятиях по организации обязательных и исправительных работ»
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ АМОСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Проект

О внесении изменений в постановление Администрации Амосовского сельсовета Медвенского района от 09.01.2019 № 2-па «О мероприятиях по организации обязательных и исправительных работ»

Руководствуясь ст. 50 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, ст. 39 Уголовно-исполнительного Кодекса Российской Федерации, на основании Протеста Прокуратуры Медвенского района от 01.03.2019 № 39-2019 (кп № 002747), Администрация Амосовского сельсовета Медвенского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Изложить Приложение 1 «Перечень объектов, используемых для организации наказаний в виде исправительных работ», утвержденное постановлением Администрации Амосовского сельсовета Медвенского района от 09.01.2019 № 2-па «О мероприятиях по организации обязательных и исправительных работ» в следующей редакции:
«Приложение 1
к постановлению Администрации Амосовского сельсовета
Медвенского района
от 09.01.2019 г. № 2-па

Перечень объектов, используемых для организации наказаний в виде исправительных работ

	№ п/п
	Наименование объекта (организации)
	Наименование профессии (специальности, должности)

	1.
	Администрация Амосовского сельсовета
	рабочий по благоустройству территории сельсовета

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Амосовский сельсовет» Медвенского района Курской области в сети «Интернет».

Глава Амосовского сельсовета
Медвенского района                                                                          Т.В. Иванова